Faciant notata per Barb. in 3. vol. conf. 79. col. 4.

Secus si vnico contextu dicat. lego Titio centum. quæ mihi debet Gaius. l. si sic. s. 1. cum ibi not. ff. de le. 1. ita Fel. in c. super literis. col. 2. de refer.

Tu vide not. Bal. in 2. part. conf. 445. vbi ponit solutiones ad dicta iura. quæ videtur contraria. vide etiam Barb. d. conf. 79. col. 5.

Vide etiam in simili Dec. conf. 183. idem.

Adde. quod hæres illius qui legauit nomen debitoris. tenetur tantummodo legatario cedere actiones sumptibus ipsius legatarij. si sint parui in iudicio sciendis. secus si magni. ita notabiliter Ludouic. Roman. in consil. 229. versicul. quo ad tertium.

An autem demonstratio falsa temporis vitiet legatum. vide not. Bal. in 3. parte conf. 85.

Vide etiam Bene. l. c. in consil. 87. vbi dicit. quod si lego tibi centum. quæ dico esse apud te. & tu iam mihi restitueras. non debetur legatum.

Quid si testator legat mihi c. vel v. quolibet anno. donec hæres

hæres soluat ipsa centum. an. illa. quinque peti possint. quolibet anno? Barb. per multa quæ adduc. in 2. vol. conf. 66. tenet q. non. vide ibi per eum. & ita tenet. Lance. Decius in l. si legatum. s. si cui. ff. de annu. le. per illum tex. fac. quod h. in ver. v. furarius. s. 4. 4.

Quid si lego vnum sachum grani vsque ad 10. an. An hæres possit primo anno totum solue. l. in l. 2. in 2. col. C. de iure emphi. al. Bar. in l. si cum præfinitione. ff. quando dies leg. ced. tene. quod sic.

Sed subit. l. as. ista op. Bar. nõ est vera. & quod contrarium tenet Bal. in l. in annalib. C. de lega. & in l. plures appoc. C. de si. instr. vide per eum.

Et ad questionem an cred. solui possit añ rps vlt. al. l. as. ibi. vide late Barb. vol. 2. conf. 15. in 10. & 11. col. idem.

Lego decem ducatos qui sunt apud talem. alias lego fundu. Nunquid hæres possit solue. alios 10. ducatos. q. illos vt retineat fundum? l. in l. 2. s. 1. in 4. col. ff. si cer. pe. al. Bar. post Dy. in l. talis scriptura. in fi. prin. per illum text. tene. quod non. & ita etiam refert ipse l. as. in l. Nummis. l. 2. col. ff. de in litem iur. vbi tamen arguit contra Bar. & dicit quod est noua confide. ratio. & in d. l. talis scriptura. in 2. col. etiam arguit forti. cõtra op. Bar. & communem tamen dicit ab ea non esse. recedend. refert etiam in l. si certos nummos. ff. de verb. obl. idem.

Quid si lego titio decem. quæ per eum solui volo illi quem sibi dixi in secreto. dic q. valet tale legatum. nec ritius tene. nõ minare illum. ita l. aso. in l. captatorias. col. 2. C. de testam. mil. al. no. per Spec. in tit. de instr. edi. s. nunc vero aliqua. vers. sed quod si ille viuens. & ver. seq. & Pet. de Anch. in conf. 405. incip. in his dubiis. quod mihi est. 436. incip. in his dubiis.